

# Saxware ApS

c/o Torben Hamann Jensen  
Dæmpegårdsvej 1 B, Kirkelte  
3450 Allerød  
CVR-nr. 28 30 48 70

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021

---

Torben Hamann Jensen

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	9
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Saxware ApS  
c/o Torben Hamann Jensen  
Dæmpegårdsvej 1 B, Kirkelte  
3450 Allerød

CVR-nr.: 28 30 48 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 25. oktober 2004

Hjemsted: Fredensborg

### Direktion

Torben Hamann Jensen

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med speciale indenfor udvikling af softwareløsninger og softwarefirmaer samt drive anden efter ledelsens skøn forenelig virksomhed, herunder investering i værdipapirer.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.161.157, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 10.754.423.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.403</b>	<b>-3.976</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.403</b>	<b>-3.976</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.894.284	1.782.330
Finansielle indtægter	2	383.137	36.463
Finansielle omkostninger	3	<u>-37.375</u>	<u>-16.360</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.237.643</b>	<b>1.798.457</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-76.486</u>	<u>-7.347</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.161.157</u></b>	<b><u>1.791.110</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		44.000	44.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		894.284	782.330
Overført resultat		<u>1.222.873</u>	<u>964.780</u>
		<b><u>2.161.157</u></b>	<b><u>1.791.110</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	4.648.548	3.754.264
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.648.548</b>	<b>3.754.264</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.648.548</b>	<b>3.754.264</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		42.001	42.001
Andre tilgodehavender		13.456	4.054
Selskabsskat		482.000	10.092
<b>Tilgodehavender</b>		<b>537.457</b>	<b>56.147</b>
Værdipapirer		1.144.487	791.497
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.144.487</b>	<b>791.497</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.057.905</b>	<b>4.115.304</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.739.849</b>	<b>4.962.948</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>11.388.397</b>	<b>8.717.212</b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.086.048	2.191.764
Overført resultat		7.499.375	6.276.502
Foreslået udbytte for regnskabsåret		44.000	44.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.754.423</u></b>	<b><u>8.637.266</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.750	1.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		492.459	367
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.239	64.239
Selskabsskat		75.526	13.590
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>633.974</u></b>	<b><u>79.946</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>633.974</u></b>	<b><u>79.946</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.388.397</u></b>	<b><u>8.717.212</u></b>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.191.764	6.276.502	44.000	8.637.266
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-44.000	-44.000
Årets resultat	0	894.284	1.222.873	44.000	2.161.157
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>3.086.048</b>	<b>7.499.375</b>	<b>44.000</b>	<b>10.754.423</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	17.373	18.534
Kursreguleringer	<u>365.764</u>	<u>17.929</u>
	<b><u>383.137</u></b>	<b><u>36.463</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	24.601	16.360
Kursreguleringer omkostninger	<u>12.774</u>	<u>0</u>
	<b><u>37.375</u></b>	<b><u>16.360</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	75.526	3.498
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>960</u>	<u>3.849</u>
	<b><u>76.486</u></b>	<b><u>7.347</u></b>

## Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.562.500	1.562.500
Kostpris 31. december 2020	1.562.500	1.562.500
Værdireguleringer 1. januar 2020	2.191.764	1.409.434
Årets resultat	1.894.284	1.782.330
Udbytte modtaget	-1.000.000	-1.000.000
Værdireguleringer 31. december 2020	3.086.048	2.191.764
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>4.648.548</b>	<b>3.754.264</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Barrowa ApS	Kgs. Lyngby	100%	4.648.548	1.894.284

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	62.500	62.500
Kostpris 31. december 2020	62.500	62.500
Værdireguleringer 1. januar 2020	-62.500	-62.500
Årets resultat	-1.365	-3.480
Årets opskrivninger, netto	1.365	3.480
Værdireguleringer 31. december 2020	-62.500	-62.500
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
3Sixty5 ApS	Allerød	50%	-23.735	-2.730

2020

kr.

### 7 Oplysning om dagsværdi

#### Dagsværdi af værdipapirer

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo 791.497

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen 325.990

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo 1.144.487

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.
